Prefeitura Municipal do Rio Grande
Secretaria de Município de

Gestão Administrativa

PUBLICAÇÃO Nº 156/2025

O  Secretário  de  Município  de  Gestão  Administrativa,
usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 009/2013-
GABEX,  de  23/01/2013,  publica  a  PRORROGAÇÃO  DO
PRAZO  DAS INSCRIÇÕES,  do  Processo  Seletivo
Simplificado  005/2025,  para  a  contratação  de  Médico
Psiquiatra, para atuarem na Secretaria de Município da Saúde
até as 17:30hs do dia 31/07/2025, seguindo o descrito no Edital
de abertura, publicado dia 25/06/2025.

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 10 de Julho de 2025.

RICARDO DE BIASI AMARAL
Secretário de Município de Gestão Administrativa

 RUA GENERAL OSÓRIO, Nº 467, CENTRO
 (53) 3233-8400
 PREFEITURAMUNICIPALDORG
 PREFEITURADORIOGRANDE
 WWW.RIOGRANDE.RS.GOV.BR